Constitui objeto do 

presente contrato a locação de um automóvel, para transporte de passageiros, com capacidade para 

4 pessoas, ano de fabricação 2003, marca Fiat Uno, motor 1.0. Assinatura: 07/01/2013. Vigência: 3 (três) 

meses após a sua assinatura. Valor: R$ 3.480,00 (Três mil quatrocentos e oitenta) reais. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – 

Presidente da CPL.